
 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 

 /-/ Dorota Pawnuk 

 

Ogłoszenie o wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego pn.: „Działania z zakresu profilaktyki  

i rozwiazywania problemów alkoholowych, narkomani i innych uzależnień 
poprzez organizację letniego obozu harcerskiego dla dzieci  młodzieży 

zamieszkałych na terenie Gminy Strzelin”. 
 
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin  

Nr 110/2025 z dnia 03.06.2025 r. w składzie: 

1. Kazimierz Nahajło – Przewodniczący Komisji /UMiG Strzelin/ 

2. Kamila Hałaśkiewicz– Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

3. Alicja Jasińska – Członek Komisji /UMiG Strzelin/ 

dokonała w dniu 04 czerwca 2025 roku ostatecznej oceny złożonych ofert i podziału środków 

finansowych przeznaczonych na dofinansowanie kosztów realizacji zadań publicznych 

zgodnie z ustawą z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) oraz kryteriów określonych w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert i udzielenia dotacji zgodnie z art. 16 ustawy.  

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację w/w zadania wynosi 

50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).  

W wyniku pracy Komisji Konkursowej, Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin postanowiła 

rozdysponować środki pieniężne według następującego podziału: 

L.p. NAZWA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ 
PRZYZNANA KWOTA 

DOTACJI NA 2025 ROK (ZŁ) 

1. Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Dolnośląska Hufiec Łagiewniki 

50 000,00 

 
RAZEM 

 

 
50 000,00 

 

Strzelin, dnia 4 czerwca 2025 r.  


